
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2019-134

PUBLIÉ LE 13 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées
65-2019-11-26-003 - Composition du Conseil de surveillance du CH de Lannemezan (4

pages) Page 5

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et d’utilisation

d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux

de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de protection et des servitudes

réglementaires au profit de la commune de Grézian (14 pages) Page 10

65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de

l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la

consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau public au profit

du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des

eaux de la Rigole du Bouès. (25 pages) Page 25

65-2019-12-09-004 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD LOURDES (3 pages) Page 51

65-2019-12-09-007 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD OSSUN (3 pages) Page 55

DDT Hautes-Pyrenees
65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU

CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE

LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE

DU 1er DECEMBRE 2019 AU 31 DECEMBRE 2019 (8 pages) Page 59

65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et

l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’AGOS-VIDALOS (14

pages) Page 68

65-2019-12-05-004 - Arrêté portant prescriptions particulières à déclaration au titre de

l'article L.214-3 du code de l'environnement concernant les travaux de faucardage -

Bernac-Debat (2 pages) Page 83

65-2019-12-12-001 - Arrêté portant prescriptions particulières pour le remplacement d'un

pont par le conseil départemental - commune de Peyrun (2 pages) Page 86

65-2019-11-25-002 - Arrêté portant renouvellement des membres de la Commission

Locale d'Amélioration de l'Habitat ( CLAH)  (3 pages) Page 89

65-2019-11-29-004 - Arrêté portant suspension de l'exploitation du télésiège Prade Verde

au Grand Tourmalet (2 pages) Page 93

65-2019-11-28-008 - Arrêté préfectoral portant désignation des intervenants

départementaux de la sécurité routière (IDSR) du programme "agir pour la sécurité

routière". (2 pages) Page 96

65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay

et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une

centrale hydroélectrique 
sur ce site
 (10 pages) Page 99

2



DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2019-11-22-003 - Déclaration d'un organisme de services à la personne - BOMPARD

Élodie (2 pages) Page 110

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2019-11-28-011 - Arrêté de fermeture du service de l'Enregistrement tous les

après-midi du 16 au 31 décembre 2019 (1 page) Page 113

Préfecture des Hautes-Pyrénées
65-2019-11-28-003 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques

(FREMY) (2 pages) Page 115

65-2019-11-28-002 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques

(SOUCAZE) (2 pages) Page 118

65-2019-12-04-005 - Arrêté portant agrément à la mise en oeuvre d'articles pyrotechniques

(BONIFACIO) (2 pages) Page 121

65-2019-12-04-006 - CERTIFICAT DE QUALIFICATION F4-T2 NIVEAU 2

(BONIFACIO) (1 page) Page 124

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2019-12-12-003 - Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ

géographique d'intervention du Syndicat Mixte de l'Adour Amont et dissolution du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros (4 pages) Page 126

65-2019-12-10-003 - Arrêté inter préfectoral portant retrait des compétences optionnelles

et modifiant les statuts du syndicat mixte du Bassin Versant de l'Arros (2 pages) Page 131

65-2019-12-11-001 - Arrêté portant abrogation du récépissé de déclaration de

l’organisation d'une concentration de véhicules terrestres à moteur sur la voie publique en

date du 23 octobre 2019  (2 pages) Page 134

65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet

d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire de la commune                               de

Bordères-sur-l’Echez (5 pages) Page 137

65-2019-12-11-002 - Arrêté portant modification de l'agrément de l'association  D'UN

POINT A L'AUTRE pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière (2

pages) Page 143

65-2019-12-12-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire - Michel Lacoste à Estampures (2 pages) Page 146

65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux

hauteurs de survol à des fin de travail aérien - Société ENAC (5 pages) Page 149

65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral

d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA

NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des communes

de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL (7 pages) Page 155

65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation

d'effluents agricoles par la SAS BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères (5

pages) Page 163

3



65-2019-12-09-001 - Arrêté préfectoral portant désignation du comptable de l'Association

Foncière Pastorale de Soulom sur le territoire de la commune de Soulom  (1 page) Page 169

4



ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées

65-2019-11-26-003

Composition du Conseil de surveillance du CH de

Lannemezan

Modification de la composition du Conseil de Surveillance du CH de Lannemezan 

ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées - 65-2019-11-26-003 - Composition du Conseil de surveillance du CH de Lannemezan 5



ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées - 65-2019-11-26-003 - Composition du Conseil de surveillance du CH de Lannemezan 6



ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées - 65-2019-11-26-003 - Composition du Conseil de surveillance du CH de Lannemezan 7



ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées - 65-2019-11-26-003 - Composition du Conseil de surveillance du CH de Lannemezan 8



ARS - Délégation départementale des Hautes Pyrénées - 65-2019-11-26-003 - Composition du Conseil de surveillance du CH de Lannemezan 9



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2019-12-05-002

Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et

d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et

déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la

source d’Armaou et l’instauration des périmètres de

protection et des servitudes réglementaires au profit de la

commune de Grézian

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

10



 

Pour les horaires d’accueil des services de la préfecture consultez le site internet http://www.hautes-pyrenees.gouv.fr 
Préfecture - Place Charles de Gaulle – CS 61350 – 65013 TARBES Cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 51 20 10 

courriel : prefecture@hautes-pyrenees.gouv.fr - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr 

 
 

PRÉFET DES HAUTES-PYRÉNÉES 
 

 
 
 

 
ARRETE N° 

 
portant autorisation de prélèvement et 
d’utilisation d’eau pour la 
consommation humaine et déclarant 
d’utilité publique la dérivation des 
eaux de la source d’Armaou et 
l’instauration des périmètres de 
protection et des servitudes 
réglementaires au profit de la 
commune de Grézian 

 
 

Le Préfet des Hautes-Pyrénées, 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L 2212-1 et L 2212-2,  
 
Vu le Code de l’Environnement, Titre 1er du Livre II, notamment les articles L 214-3, L215-13 
et la nomenclature annexée à l’article R 214-1 des opérations soumises à autorisation ou à 
déclaration, 
 
Vu le Code de la Santé Publique notamment les articles L 1321-1 à L 1321-10 et R 1321-1 à      
R 1321-63, 
 
Vu le Code de l’Expropriation pour cause d’utilité publique notamment les articles L 1, L 110-1 
et R111-1 à R 112-24, 
 
Vu le Code de l’Urbanisme, et notamment les articles L 151-43, L153-60, L152-7, R 153-18 et  
R 151-51, 
 
Vu la loi n° 64-1245 du 16 décembre 1964 relative au régime et à la répartition des eaux et à la 
lutte contre leur pollution, 
 
Vu le décret modifié n° 55-22 du 4 janvier 1955 portant réforme de la publicité foncière et le 
décret d’application modifié n° 55-1350 du 14 octobre 1955, 
 
Vu le décret modifié n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets,                      
à l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements, 
 
Vu le schéma directeur d’aménagement et de gestion des eaux (SDAGE) du bassin Adour-
Garonne approuvé le 1er décembre 2015, 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

11



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

12



 

Pour les horaires d’accueil des services de la préfecture consultez le site internet http://www.hautes-pyrenees.gouv.fr 
Préfecture - Place Charles de Gaulle – CS 61350 – 65013 TARBES Cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 51 20 10 

courriel : prefecture@hautes-pyrenees.gouv.fr - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr 

Vu l’avis du Commissaire Enquêteur en date du 13 juin 2019, 
 
Vu l’avis de l'Agence Régionale de Santé dans son rapport au Conseil Départemental de 
l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques (CoDERST) en date du 08 octobre 
2019, 

 
Vu l’avis du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et 
Technologiques en date du 28 novembre 2019, 
 
Considérant la nécessité de mettre en conformité l’ouvrage existant et le prélèvement d’eau en 
vue de l’alimentation en eau destinée à la consommation humaine, 
 
Considérant que les besoins en eau de la commune de Grézian énoncés à l'appui du dossier sont 
justifiés, 
 
Considérant la nécessité de protéger la ressource en eau, 
 
Sur proposition de Madame la Secrétaire Général par intérim de la Préfecture des Hautes-
Pyrénées, 

ARRETE 
 

 
 

1- OBJET DE L’AUTORISATION 
 
 
ARTICLE 1 :   
 
La commune de Grézian représentée par son maire, et désignée ci-après le «pétitionnaire», est 
autorisée, en application des articles L. 214-3 du code de l’environnement et L. 1321-7 du code 
de la santé publique, à prélever et utiliser les eaux de la source d’Armaou située sur la commune 
de Grézian, en vue de l’alimentation en eau destinée à la consommation humaine, conformément 
aux dossiers visés ci-dessus complétés par les prescriptions fixées dans les articles suivants et 
aux plans annexés au présent arrêté. 
 
 
 
ARTICLE 2 :  

Les rubriques définies au tableau de l'article R214-1 du code de l'environnement concernées par 
cette opération sont les suivantes : 

 
Rubrique Intitulé Régime 

1.1.1.0 

Sondage, forage y compris les essais de pompage, création de puits 
ou d'ouvrage souterrain, non destiné à un usage domestique, 
exécuté en vue de la recherche ou de la surveillance d'eaux 
souterraines ou en vue d'effectuer un prélèvement temporaire ou 
permanent dans les eaux souterraines y compris dans les nappes 
d'accompagnement de cours d'eau.  (D) 

Déclaration 

e

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

13



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

14



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

15



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

16



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

17



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

18



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

19



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

20



05 décembre 2019

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

21



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

22



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

23



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement et
d’utilisation d’eau pour la consommation humaine et déclarant d’utilité publique la dérivation des eaux de la source d’Armaou et l’instauration des périmètres de
protection et des servitudes réglementaires au profit de la commune de Grézian

24



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2019-12-05-003

Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de

l'instauration des périmètres de protection. Autorisation

d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour

la production et la distribution par un réseau public au

profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et

d’Eau Potable du LIZON.

Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

25



 

 

 
 

PRÉFET DES HAUTES-PYRÉNÉES 
 
Délégation départementale des  
Hautes-Pyrénées 

 
 
    

 
ARRETE PREFECTORAL n° 

PORTANT DECLARATION D’UTILITE PUBLIQUE  
DE L’INSTAURATION DES PERIMETRES DE PROTECTION 

AUTORISATION D’UTILISER DE L’EAU EN VUE DE LA CONSOMMATION HUMAINE POUR LA 
PRODUCTION ET LA DISTRIBUTION PAR UN RESEAU PUBLIC 

AU PROFIT DU 
Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON 

 
Captage des eaux de la Rigole du Bouès 

 
 

Le Préfet des Hautes-Pyrénées, 
 Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L 2212-1 et L 2212-2, et 
L5211-1 et suivants, L5212-1 et suivants, 
 
Vu le Code de la Santé publique et notamment les articles L.1321-1 à L.1321-10 et R.1321-1 à R. 
1321-63 ; 
 
Vu le Code de l’Expropriation pour cause d’utilité publique notamment les articles L 1, L 110-1 et 
R111-1 à R 112-24, 
 
Vu le Code de l’Urbanisme, et notamment les articles L 151-43, L153-60, L152-7, R 153-18 et R 
151-51, L161-1, L162-1, L163-10, R161-8 et R163-8, 
 
Vu le décret modifié n° 55-22 du 4 janvier 1955 portant réforme de la publicité foncière et le décret 
d’application modifié n° 55-1350 du 14 octobre 1955, 
 
Vu le décret modifié n° 90-167 du 21 février 1990 donnant Concession du Canal de la Neste à la 
Compagnie d’Aménagement des Coteaux de Gascogne (CACG), 
 
Vu le décret modifié n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets à l’organisation et 
à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements, 
 
Vu les arrêtés du 5 octobre 2005, du 30 avril 2008 et du 15 mars 2011 relatifs aux modalités de 
désignation, de rémunération et de consultation des hydrogéologues agréés en matière d’hygiène 
publique, 
 
 

Pour les horaires d’accueil des services de la préfecture consultez le site internet http://www.hautes-pyrenees.gouv.fr 
Préfecture - Place Charles de Gaulle – CS 61350 – 65013 TARBES Cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 51 20 10 

courriel : prefecture@hautes-pyrenees.gouv.fr - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

26



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

27



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

28



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

29



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

30



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

31



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

32



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

33



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

34



05 décembre 2019

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

35



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

36



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

37



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

38



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

39



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

40



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

41



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

42



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

43



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

44



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

45



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

46



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

47



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

48



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

49



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-05-003 - Arrêté préfectoral portant déclaration d'utilité publique de
l'instauration des périmètres de protection. Autorisation d'utiliser de l'eau en vue de la consommation humaine pour la production et la distribution par un réseau
public au profit du Syndicat Intercommunal d’Assainissement et d’Eau Potable du LIZON.
Captage des eaux de la Rigole du Bouès.

50



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2019-12-09-004

décision CNR SPASAD 2019 SSIAD LOURDES

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-004 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD LOURDES 51



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-004 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD LOURDES 52



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-004 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD LOURDES 53



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-004 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD LOURDES 54



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2019-12-09-007

décision CNR SPASAD 2019 SSIAD OSSUN

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-007 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD OSSUN 55



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-007 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD OSSUN 56



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-007 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD OSSUN 57



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2019-12-09-007 - décision CNR SPASAD 2019 SSIAD OSSUN 58



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-11-27-001

ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU

SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM

SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE

LANNEMEZAN, CAPVERN,

AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA

BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE 2019 AU 31

DECEMBRE 2019

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-27-001 - ARRÊTÉ AUTORISANT LA RÉGULATION DU SANGLIER, DU CHEVREUIL, DU CERF ET DU DAIM
SUR DES PARTIES DES COMMUNES DE LANNEMEZAN, CAPVERN, AVEZAC-PRAT-LAHITTE ET LA BARTHE-DE-NESTE DU 1er DECEMBRE
2019 AU 31 DECEMBRE 2019

67



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-12-10-002

Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création

et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de

l’agglomération d’AGOS-VIDALOS
Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages

d’assainissement de l’agglomération d’AGOS-VIDALOS

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 72



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 75



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 77



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-10-002 - Arrêté fixant les prescriptions spécifiques pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de
l’agglomération d’AGOS-VIDALOS 82



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-12-05-004

Arrêté portant prescriptions particulières à déclaration au

titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant les travaux de faucardage - Bernac-Debat
Arrêté portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant les travaux de faucardage - Bernac-Debat

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-004 - Arrêté portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement
concernant les travaux de faucardage - Bernac-Debat 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-004 - Arrêté portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement
concernant les travaux de faucardage - Bernac-Debat 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-004 - Arrêté portant prescriptions particulières à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement
concernant les travaux de faucardage - Bernac-Debat 85



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-12-12-001

Arrêté portant prescriptions particulières pour le

remplacement d'un pont par le conseil départemental -

commune de Peyrun
Arrêté portant prescriptions particulières pour le remplacement d'un pont par le conseil

départemental - commune de Peyrun

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-12-001 - Arrêté portant prescriptions particulières pour le remplacement d'un pont par le conseil départemental - commune
de Peyrun 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-12-001 - Arrêté portant prescriptions particulières pour le remplacement d'un pont par le conseil départemental - commune
de Peyrun 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-12-001 - Arrêté portant prescriptions particulières pour le remplacement d'un pont par le conseil départemental - commune
de Peyrun 88



DDT Hautes-Pyrénées

65-2019-11-25-002

Arrêté portant renouvellement des membres de la

Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat ( CLAH) 

DDT Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-25-002 - Arrêté portant renouvellement des membres de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat ( CLAH) 89



DDT Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-25-002 - Arrêté portant renouvellement des membres de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat ( CLAH) 90



DDT Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-25-002 - Arrêté portant renouvellement des membres de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat ( CLAH) 91



DDT Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-25-002 - Arrêté portant renouvellement des membres de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat ( CLAH) 92



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-11-29-004

Arrêté portant suspension de l'exploitation du télésiège

Prade Verde au Grand Tourmalet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-29-004 - Arrêté portant suspension de l'exploitation du télésiège Prade Verde au Grand Tourmalet 93



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-29-004 - Arrêté portant suspension de l'exploitation du télésiège Prade Verde au Grand Tourmalet 94



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-29-004 - Arrêté portant suspension de l'exploitation du télésiège Prade Verde au Grand Tourmalet 95



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-11-28-008

Arrêté préfectoral portant désignation des intervenants

départementaux de la sécurité routière (IDSR) du

programme "agir pour la sécurité routière".

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-008 - Arrêté préfectoral portant désignation des intervenants départementaux de la sécurité routière (IDSR) du
programme "agir pour la sécurité routière". 96



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-008 - Arrêté préfectoral portant désignation des intervenants départementaux de la sécurité routière (IDSR) du
programme "agir pour la sécurité routière". 97



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-008 - Arrêté préfectoral portant désignation des intervenants départementaux de la sécurité routière (IDSR) du
programme "agir pour la sécurité routière". 98



DDT Hautes-Pyrenees

65-2019-11-28-010

Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne

Scierie Demay et Fouet - 

commune d’Asque 

et fixant les prescriptions relatives à 

l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 

sur ce site

Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 

commune d’Asque 

et fixant les prescriptions relatives à 

l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 

sur ce site

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

99



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

100



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

101



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

102



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

103



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

104



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

105



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

106



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

107



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

108



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2019-11-28-010 - Arrêté reconnaissant les droits rattachés à l'ancienne Scierie Demay et Fouet - 
commune d’Asque 
et fixant les prescriptions relatives à 
l’exploitation d’une centrale hydroélectrique 
sur ce site

109



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2019-11-22-003

Déclaration d'un organisme de services à la personne -

BOMPARD Élodie

Déclaration d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-22-003 - Déclaration d'un organisme de services à la personne - BOMPARD Élodie 110



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-22-003 - Déclaration d'un organisme de services à la personne - BOMPARD Élodie 111



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-22-003 - Déclaration d'un organisme de services à la personne - BOMPARD Élodie 112



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2019-11-28-011

Arrêté de fermeture du service de l'Enregistrement tous les

après-midi du 16 au 31 décembre 2019
Arrêté de fermeture du service de l'Enregistrement tous les AM du 16 au 31 décembre 2019

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-011 - Arrêté de fermeture du service de l'Enregistrement tous les
après-midi du 16 au 31 décembre 2019 113



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-011 - Arrêté de fermeture du service de l'Enregistrement tous les
après-midi du 16 au 31 décembre 2019 114



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2019-11-28-003

Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles

pyrotechniques (FREMY)

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-003 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques (FREMY) 115



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-003 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques (FREMY) 116



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-003 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques (FREMY) 117



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2019-11-28-002

Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles

pyrotechniques (SOUCAZE)

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-002 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques (SOUCAZE) 118



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-002 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques (SOUCAZE) 119



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-11-28-002 - Arrêté portant agrément à la mis en oeuvre d'articles pyrotechniques (SOUCAZE) 120



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2019-12-04-005

Arrêté portant agrément à la mise en oeuvre d'articles

pyrotechniques (BONIFACIO)

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-12-04-005 - Arrêté portant agrément à la mise en oeuvre d'articles pyrotechniques (BONIFACIO) 121



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-12-04-005 - Arrêté portant agrément à la mise en oeuvre d'articles pyrotechniques (BONIFACIO) 122



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-12-04-005 - Arrêté portant agrément à la mise en oeuvre d'articles pyrotechniques (BONIFACIO) 123



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2019-12-04-006

CERTIFICAT DE QUALIFICATION F4-T2 NIVEAU 2

(BONIFACIO)

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-12-04-006 - CERTIFICAT DE QUALIFICATION F4-T2 NIVEAU 2 (BONIFACIO) 124



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2019-12-04-006 - CERTIFICAT DE QUALIFICATION F4-T2 NIVEAU 2 (BONIFACIO) 125



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-12-003

Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et

du champ géographique d'intervention du Syndicat Mixte

de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du

Bassin Versant de l'ArrosArrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention

du Syndicat Mixte de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-003 - Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du Syndicat
Mixte de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-003 - Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du Syndicat
Mixte de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-003 - Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du Syndicat
Mixte de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-003 - Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du Syndicat
Mixte de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-003 - Arrêté inter préfectoral portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du Syndicat
Mixte de l'Adour Amont et dissolution du Syndicat Mixte du Bassin Versant de l'Arros 130



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-10-003

Arrêté inter préfectoral portant retrait des compétences

optionnelles et modifiant les statuts du syndicat mixte du

Bassin Versant de l'Arros
Arrêté inter préfectoral portant retrait des compétences optionnelles et modifiant les statuts du

syndicat mixte du Bassin Versant de l'Arros

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-003 - Arrêté inter préfectoral portant retrait des compétences optionnelles et modifiant les statuts du syndicat mixte
du Bassin Versant de l'Arros 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-003 - Arrêté inter préfectoral portant retrait des compétences optionnelles et modifiant les statuts du syndicat mixte
du Bassin Versant de l'Arros 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-003 - Arrêté inter préfectoral portant retrait des compétences optionnelles et modifiant les statuts du syndicat mixte
du Bassin Versant de l'Arros 133



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-11-001

Arrêté portant abrogation du récépissé de déclaration de

l’organisation d'une concentration de véhicules terrestres à

moteur sur la voie publique en date du 23 octobre 2019 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-11-001 - Arrêté portant abrogation du récépissé de déclaration de l’organisation d'une concentration de véhicules
terrestres à moteur sur la voie publique en date du 23 octobre 2019 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-11-001 - Arrêté portant abrogation du récépissé de déclaration de l’organisation d'une concentration de véhicules
terrestres à moteur sur la voie publique en date du 23 octobre 2019 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-11-001 - Arrêté portant abrogation du récépissé de déclaration de l’organisation d'une concentration de véhicules
terrestres à moteur sur la voie publique en date du 23 octobre 2019 136



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-11-27-002

Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet

d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire de la

commune                               de Bordères-sur-l’Echez

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire
de la commune                               de Bordères-sur-l’Echez 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire
de la commune                               de Bordères-sur-l’Echez 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire
de la commune                               de Bordères-sur-l’Echez 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire
de la commune                               de Bordères-sur-l’Echez 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire
de la commune                               de Bordères-sur-l’Echez 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-27-002 - Arrêté portant cessibilité des terrains nécessaires au projet d'aménagement de la plaine de jeux sur le territoire
de la commune                               de Bordères-sur-l’Echez 142



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-11-002

Arrêté portant modification de l'agrément de l'association 

D'UN POINT A L'AUTRE pour l'organisation de stages de

sensibilisation à la sécurité routière
L'arrêté modifie le nom du président de l'association

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-11-002 - Arrêté portant modification de l'agrément de l'association  D'UN POINT A L'AUTRE pour l'organisation de
stages de sensibilisation à la sécurité routière 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-11-002 - Arrêté portant modification de l'agrément de l'association  D'UN POINT A L'AUTRE pour l'organisation de
stages de sensibilisation à la sécurité routière 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-11-002 - Arrêté portant modification de l'agrément de l'association  D'UN POINT A L'AUTRE pour l'organisation de
stages de sensibilisation à la sécurité routière 145



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-12-002

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire - Michel Lacoste à Estampures

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Michel Lacoste à Estampures 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Michel Lacoste à Estampures 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-12-002 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire - Michel Lacoste à Estampures 148



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-11-28-001

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail

aérien - Société ENAC

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail
aérien - Société ENAC 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail
aérien - Société ENAC 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail
aérien - Société ENAC 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail
aérien - Société ENAC 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail
aérien - Société ENAC 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-11-28-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation de dérogation aux hauteurs de survol à des fin de travail
aérien - Société ENAC 154



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-10-001

Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté

préfectoral d'autorisation

n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA

"CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de

matériaux alluvionnaire sur le territoire des communes de

MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-10-001 - Arrêté préfectoral complémentaire modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation
n°2010-218-08 du 06 août 2010, autorisant la SA "CARRIÈRES DE LA NESTE" à exploiter une carrière de matériaux alluvionnaire sur le territoire des
communes de MONTEGUT, NESTIER et SAINT-PAUL

162



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2019-12-05-001

Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de

méthanisation d'effluents agricoles par la SAS

BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation d'effluents agricoles par la SAS
BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères 163



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation d'effluents agricoles par la SAS
BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères 164



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation d'effluents agricoles par la SAS
BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères 165



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation d'effluents agricoles par la SAS
BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères 166



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation d'effluents agricoles par la SAS
BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères 167



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2019-12-05-001 - Arrêté Préfectoral d'enregistrement d'une unité de méthanisation d'effluents agricoles par la SAS
BIOMETHADOUR, sur la commune de Momères 168



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2019-12-09-001

Arrêté préfectoral portant désignation du comptable de

l'Association Foncière Pastorale de Soulom sur le territoire

de la commune de Soulom 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-09-001 - Arrêté préfectoral portant désignation du comptable de l'Association Foncière Pastorale de Soulom sur le
territoire de la commune de Soulom 169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2019-12-09-001 - Arrêté préfectoral portant désignation du comptable de l'Association Foncière Pastorale de Soulom sur le
territoire de la commune de Soulom 170


